
                                                     

 

  
 
 

 Decreto IMT Rep. n. _04411(396)VII.1.10.12.14_ 

           Rep. Albo Online n.__04412(379)I.7.10.12.14_ 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 02715(206).I.2.20.09.11, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il “Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito didattico e scientifico” emanato con 

Decreto Direttoriale n. 02179(93).I.3 del 5.08.2010 e successivamente modificato Decreto Direttoriale n. 
04357(346).I.3.05.12.13; 

 
VISTO il decreto del Direttore IMT Rep. N. DD 03616(333)VII.1.28.10.14 con cui è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa per una posizione da Assistant Professor in Economics per le esigenze 

della Research Unit ICES, Institutional Change, Economics, Society; 
 

VISTO il decreto del Direttore IMT Rep. N. DD 04318(390)VII.1.03.12.14 con cui è stata nominata la 
Selection Committe per la selezione suddetta; 

 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4 del suddetto bando “Il Direttore può altresì designare, quali membri 
aggiuntivi, ricercatori di IMT, con il compito di coadiuvare le attività istruttorie del Selection Committee, 

senza concorrere alla formazione del giudizio valutativo, che rimane di competenza esclusiva dei soli membri 
effettivi”  

 

DECRETA 
 

la nomina dei membri aggiuntivi del Selection Committee per la procedura di valutazione comparativa 
finalizzata al reclutamento di una posizione da Assistant Professor in Economics per le esigenze della 

Research Unit ICES, Institutional Change, Economics, Society, così come elencato di seguito: 
 

 Prof. Fabio Pammolli, Professore Ordinario, IMT Alti Studi Lucca, membro aggiuntivo; 

 Dott. Massimiliano Onorato, Assistant Professor, IMT Alti Studi Lucca, membro aggiuntivo; 

 Dott.ssa Cristina Tealdi, Assistant Professor, IMT Alti Studi Lucca, membro aggiuntivo; 

 Dott. Armando Rungi, Post Doctoral Fellow, IMT Alti Studi Lucca, membro aggiuntivo; 

 Dott. Zen Zhu, Post Doctoral Fellow, IMT Alti Studi Lucca, membro aggiuntivo; 

 

I componenti aggiuntivi del Selection Committee sopraindicato non ricevono compenso. 

Lucca, 10/12/2014      

                      Il Direttore 

 IMT Alti Studi Lucca 

Prof. Alberto Bemporad 
(f.to Alberto Bemporad) 


